（書式６）

受託機関決裁文書番号
ＮＩＣＴ国際交流プログラム

国際研究集会準備状況報告書

令和　年　月　日

国立研究開発法人情報通信研究機構

理事　　○○　○○　殿

受託機関名
住所
代表者　役職
氏名

開催責任者

所属機関・役職

氏名
　令和　年　月　日付け委託契約（令和  年　月　日付け変更契約）に基づく国際研究集会について、委託契約第９条の規定によりの規定により、下記のとおり準備状況を報告します。
記

１　国際研究集会の名称

　英　文：

　和文訳：

２　国際研究集会の準備状況

３　国際研究集会の収支状況

４　その他